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Kohde  

Louhikkopolku sijaitsee Ilolan (71) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Lou-
hikkopolkua ja se on esitetty piirustuksessa nro 54336.  
 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan (Ilola 4 B 71) mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Louhikkopolun eteläpuolella sijaitsee Mäkipuiston lähivirkistysalue. Katu sijoittuu 
pääosin rakennetulle pientaloalueelle.  
 
Louhikkopolun rakentaminen mahdollistaa asuinalueen paremman liittymisen Ilolan 
liikenneverkkoon sekä kevyen liikenteen erottamisen muusta liikenteestä. 
 
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, kevyessä liikenteessä on myös 
läpikulkua mm. Ilolanrinteeseen. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Louhikkopolku on pientaloalueen asuntokatu, joka liittyy pohjoispäästään rakennet-
tavalla T-liittymällä nykyiseen Louhikkotiehen.  
 
Louhikkopolun katualueen leveys vaihtelee 23 metristä 7,5 metriin. Ajoradan leveys 
on 4,5 metriä. Ajoradan länsireunaan rakennetaan 3,0 metriä leveä yhdistetty jalka-
käytävä ja pyörätie, joka erkanee Louhikkopolusta 30 metrin kohdalla kadun alku-
päästä kohti Ilolanrinnettä. Suunniteltu ratkaisu on sovitettu kaavan mukaiselle ka-
tualueelle.  
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata ja yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat 
harmaata graniittia.  
 

 
Valaistus 

 
Uuden valaistuksen rakentaminen tehdään erillisen valaistussuunnitelman mukai-
sesti. 

 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Louhikkopolun tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Lou-
hikkopolku liittyy pohjoispäästään nykyisen Louhikkotien tasaukseen. 
 
Louhikkopolun alkupää kuivatetaan hulevesiviemärillä, josta vedet johdetaan uuteen 
avo-ojaan, joka laskee Kylmäojaan ja edelleen Keravanjokeen. Lisäksi Louhikkotien 
ja Louhikkopolun risteysalueelle lisätään yksi hulevesikaivo, josta vedet johdetaan 
nykyiseen hulevesiviemäriverkkoon.  Louhikkopolun eteläpään vedet johdetaan pai-
nanteita myöten nykyiseen avo-ojaan. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Louhikkopolun vedet virtaavat kaivettavaan avo-
ojaan tai Louhikkopolun eteläpuolella olevaan avo-ojaan. 
 

Esteettömyys 
 

Louhikkopolun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoi-
tetason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 65 000 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 55 000 euroa ja vesihuollon 10 000 euroa. 
 
 

Muuta  
 

Louhikkopolun rakentaminen on vuoden 2014 rakentamisohjelmassa. 
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